



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

№ _____

Принято Городской Думой «__» _____ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок материально-технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих работы) в сфере молодежной политики на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 21.06.2017 № 821/43-17-5

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Порядок материально-технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих работы) в сфере молодежной политики на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 21.06.2017 № 821/43-17-5 следующие изменения:

1) в пункте 4 части 3 статьи 1 слова «Управлением по физической культуре и спорту» заменить словами «Департаментом по делам молодежи, спорту и туризму»;

2) в статье 3:

а) в части 1 слова «Управление по физической культуре и спорту» заменить словами «Департамент по делам молодежи, спорту и туризму»;

б) в части 2 слова «Управления по физической культуре и спорту» заменить словами «Департамента по делам молодежи, спорту и туризму»;

3) в статье 4 слова «Управлением по физической культуре и спорту» заменить словами «Департаментом по делам молодежи, спорту и туризму».

2. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр
города Южно-Сахалинска

С.А.Надсадин

от «___» _____ 20__ г